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Prefeitura Municipal al de Marlalva 

ESTADO DO PR - 76.282.680/0001-45 

Exerciclo: 2023 

ORDEM DE PAGAMENTO DE DESPESA EXTRA - OR<AMENTARIA 

N° Ordem: 3774/2023 Data: 15/12/2023 

Credor: 65939 - UNIODONTO DE MARINGA COOPERATIVA ODONTOLOGICA 

Endereco: AV PAPA JOAO XXIII 

C.N.P.J.: 01.367.536/0001-00 Insc. Est.: 

Conta: 2.1.8.8.1.01.99 

Cadastro Extra: 170- UNIODONTO DE MARINGA COOPERATIVA ODONTOLOGICA 

Banco: 1 - BANCO DO BRASIL S.A 

Conta Corrente: 3630 

Valor Pagamento: 1.738,80 

VALOR TOTAL: 1.738,80 

DECLARO HAVER RECEBIDO A IMPORTANCIA NO VALOR DE R$ 1.738,80 (um mile setecentos a trinta a oito reais a oitenta 
centavos) 

AUTORIZO O PAGAMENTO. 

DECRETO N° 2146/2012 Diretor de Controle Interno 

15/12/2023 

Data Prefeitura Municipal de Mariaiva 

Prefeitura Municipal 
de Marialya 

15 OEZ. 1023 



15!1212023, 09:06 Banco do Brasil 

0338150856332962023 
15/12/2023 09:06:17 

DOC ou TED Eletronico 

Debitado 

Agenda 

Conta corrente 

Creditado 

2278-0 

5347.3 P M M CONSIGNACAO GERAL 

Banco 748 600 COOPERATIVO SICREDI S.A. 
Agencla (sem DV) 718 SICREDI MARINGA 
Conta corrente (corn 310336 DV) 

CNPJ 01.367.538!0001-00 

Nome favorecido UNIODONTO DE MARINGA COOPERATIVA ODONTO 

Finelidade CREDITO EM COSTA 

Numero documonto 121.501 

Valor 1.736,80 

Destinageo 0 

Data transferencla 15/1212023 

"C" - CNPJ diferente 

Autenticayao SISBB 9DB6348207A5DC06 

Assinada por JB502980 VICTOR CELSO MARTINI 15!12!2023 08:08:02 

J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 15112/2023 09:06:17 

Transacao efetuada corn sucesso. 

Transarao efetuada corn sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA. 

https:!lautoatendimento.bb.corn.br/apf-apJ-autoatendlmentogndex.htm17v~2.24,0#ltemplate!-2Fpendenclas-2FGTPY.bb 111 



14/12/2023, 15:44 
if ' 

Expressol.ivre - ExpressoMail 

about:blank 

Remetente: "Rh Rh" <rh@marlalva.pngov.br> 
Para: " fesourarla - Bruno" <tesourana@marlalva.pngov.br> 
Data: 14/12/2023 15:21 (22 minutes atras) 

Assunto: Fw: Re: Re: Boleto riles 12 

 Mensagem encaminhada 
Remetente: "CobranSa Uniodonto Maringa" <cobranca@uniodontomaringa.com.br> 
Data: 14/12/2023 15:14 (06 minutos atras) 
Assunto: Re: Re: Boleto mes 12 
Para: "Rh Rh" <rh@marialva.pngov.br> 

"Autorizado realizar o deposito via conta bancaria 
Banco Sicredi 
Uniodonto Maringa 
Cnpj: 01, 367.538/0001-00 
Agenda: 0718 
Conta Corrente :31033-6 
Valor: 1.738,80 
Assim que realizar me encaminhe o comprovante par favor 

O 
Priscila Moreira 
CobranSa 
Uniodonto de Maringa 

O44 3777 1150 J  4499833 3800 

robranraPunlodontomarinq~,com.br 

unlodontomaringy.com.br 

OAvenida Papa JoSo XXIII 513- Maringa - PR 

O 00 

Em qui., 14 de dez. de 2023 as 14:33, Rh Rh <rh(d mar!alva.p/,gov,br> escreveu: 
ok, Viz a solicitasao a Pico no aguardo. 

Em 14/12/2023 as 14:28 horas, "CobranSa Uniodonto Maringa" <cobranca@uniodontomaringa.com,br> escreveu: 
Nesse caso preciso que vc fasa essa solicita5ao via a mail para o email 
gerencia@uniodontomaringa.com.br.Informando que tiveram um problema 
Assim que for liberado ja to passo 

O 
Priscila Moreira 
CobranSa 
Uniodonto de Maringa 

O44 3227 1150 J  44 99833 3800 

O robmnra(Wunindontornaringa.rom.br 

Ouniodontomaringa com r 

OAvenida Papa Joao XXIII 513 - Maring5 - PR 

O O® 

Em qu!., 14 de dez, de 2023 as 14:19, Rh Rh <rhemariaiva  pngov.br> escreveu: 
Boa tarde! 

o financeiro nao consegulu fazer o pagamento corn esse boleto, por acaso voce pode me passar os dados 
bancarios para que possamos efetuar o deposito do valor? 

Att, 
Recursos Humanos 

about:blank 1/2 


